第5号様式(第6条関係)

畜産振興センター使用料返還請求書

　　年　　月　　日

公益財団法人郡山市観光交流振興公社

代表理事　　東　間　友　秀　様

　　　　　　　　　　　　 住所又は所在地

請求人　氏名又は名称

団体代表者名　　　　　　　　　　印

　畜産振興センター使用料の返還を請求します。

	施設名
	許可年月日及び番号
　　年　　月　　日第　　　　　　号

	納付した使用料　　　　　　　　　　　円
納付年月日　　　年　　　月　　　日
	還付請求額
円

	還付請求の理由

	口座振替先
	種別
	口座番号

	　　　銀行　　　支店
	普通・当座・(　　　　)

注　太線内を記入してください。
	　次のとおり通知してよろしいでしょうか。
□還付する。　　還付する使用料　　　　　円

□還付しない。(理由　　　　　　　　　　　)
	受 付
	平成 　年 　月 　日

	起 案
	平成　 年　 月　 日

	決裁権者
	事務所長
	課　長
	課長補佐
	主任主査
	主　任
	係

	決 裁
	平成　 年　 月　 日